檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：王郁鈞

電話：05-3620123#270

電子信箱：yuchun017@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國103年10月21日

發文字號：府教運產字第1030195695號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0195695A00_ATTCH1.docx)

主旨：為本縣辦理「國民體育日─全民體育競走活動」，請 貴

校鼓勵同仁及學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據本縣103年國民體育日多元體育活動計畫辦理。

二、報名時間：即日起至103年10月23日（星期四）止。

三、活動時間：103年11月1日（星期六）。

四、活動路線：番路鄉紫雲寺祈福步道暨羅漢廣場。

五、檢附旨揭活動實施計畫乙份。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處運動產業科 2014-10-21
10:30:32